
  

 

 

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

29.12.2020 г.                         № 144 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества  

Муниципального образования «Ахтубинский район»,  

подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную 

собственность муниципального образования  

«Поселок Нижний Баскунчак» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 22.08.2004 № 

122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и 

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской 

Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и 

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Астраханской 

области от 02.07.2008№ 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения 

имущества, находящегося в муниципальной собственности, между 

муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской 

области»,  в связи с Уставом МО «Ахтубинский район», на основании пунктов 

2.2. Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом 

муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденного решением 

Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от 28.05.2015 № 89, 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»  

     РЕШИЛ: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального 

образования «Ахтубинский район», безвозмездно передаваемого в 

муниципальную собственность муниципального образования «Поселок Нижний 

Баскунчак» согласно приложению. 



 2 

 

2. Администрации МО «Ахтубинский район» в установленном порядке 

оформить передачу муниципального имущества МО «Ахтубинский район». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 Председатель Совета                                                                                В.И. Архипов  



 3 
                                                                                                                                      Приложение  

                                                                                                                                                                                  к решению Совета                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                  МО «Ахтубинский район»  

                                                                                                                                                                                  от  29.12.2020    №    144               

ПЕРЕЧЕНЬ 

 муниципального имущества муниципального образования «Ахтубинский район»,  

подлежащего безвозмездной передачи в муниципальную собственность  

муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» 

 

НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО, ПЕРЕДАВАЕМОГО В КАЧЕСТВЕ САМОСТОЯТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ ПРАВА 

 
№ 

п/п 
Наименование Место 

нахождения 
Кадастровый 

и (или) 

инвентарный 

№ 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества ˂*˃ 

Правообладател

ь 

Ед. измерения Кол-во 

1.  Квартира № 2 п. Средний Баскунчак, ул. 

Космонавтов,3, кв. 2 

30:01:060302:309  кв.м. 39,4 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30:01:060302:309-

30/051/2020-1 от 

27.03.2020 

2.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, ул. 

Космонавтов,4 

30:01:060302:158 кв.м. 58,2 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30-01/02-02/2003-0308 

от 02.04.2003 

3.  Квартира № 2 п. Средний Баскунчак, 

ул.Космонавтов,5 

 

30:01:060302:248 

кв.м. 37,7 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30:01:060302:248-

30/051/2020-1 от 

20.02.2020 

4.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, 

ул.Космонавтов,6 

30:01:060302:88 кв.м 42,2 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30-01/02-02/2003-0316 

от 01.04.2003 

5.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, ул. 

Космонавтов,7 

30:01:060302:58 кв.м 35,1 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30-01/02-11/2002-0392 

от 05.01.2003 



 4 
6.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, ул. 

Космонавтов,10 

30:01:060302:153 кв.м 61,3 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30-01/02-11/2002-0390 

от 05.01.2003 

7.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, ул. 

Космонавтов,13 

30:01:060302:154 кв.м 35 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30-01/02-11/2002-0410 

от 05.01.2003 

8.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, ул. 

Космонавтов,14 

30:01:060302:169 кв.м 34 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30-01/02-11/2002-0394 

от 05.01.2003 

9.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, ул. 

Космонавтов,15 

30:01:060302:55 кв.м 35 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30-01/02-11/2002-0389 

от 05.01.2003 

10.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, 

ул.Космонавтов,17 

30:01:060302:87 кв.м 35 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30-01/02-01/2003-0250 

от 005.02.2003 

11.  Жилое помещение, 

квартира 1 

п. Средний Баскунчак, ул. 

Космонавтов,21 

(4-х квартирный) 

30:01:060302:291- 

1 кв. 

 

кв.м 17,7 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:291-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:292- 

2 кв. 

 

кв.м 19,8 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:292-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:293- 

3кв. 

кв.м 41,7 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:293-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 4 
30:01:060302:294-

4 кв. 

кв.м 50,9 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:294-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 



 5 
12.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, ул. 

Космонавтов,22 

30:01:060302:156 кв.м 35 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30-01/02-11/2002-0415 

от 08.01.2003 

13.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, ул. 

Космонавтов, 23 

30:01:060302:170 кв.м 51,3 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30-01/02-11/2002-0416 

от 08.01.2003 

14.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, ул. 

Космонавтов,25 

30:01:060302:306 

 

кв.м 37,7 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:306-

30/051/2020-1 от 

02.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:307 кв.м 37,9 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:307-

30/051/2020-1 от 

02.03.2020 

15.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Космонавтов,30 

(4-х квартирный) 

30:01:060302:310 кв.м 26,4 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:310-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:311 кв.м 25,8 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:311-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

16.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Космонавтов,32 

(3-х квартирный) 

 

30:01:060302:295 кв.м 26,2  МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:295-

30/051/2020-1 от 

12.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:296 кв.м 43,6 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:296-

30/051/2020-1 от 

12.03.2020 



 6 
Жилое помещение, 

квартира 3 

30:01:060302:297 кв.м 28,9 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:297-

30/051/2020-1 от 

12.03.2020 

17.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Космонавтов,34 

(4-х квартирный) 

 

 

 

 

 

 

30:01:060302:239  кв.м 56,5 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:239-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:240  кв.м 42,2 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:240-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:241 

 

кв.м 41,8 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:241-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 4 
30:01:060302:242 кв.м 53,7 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:242-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

18.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Космонавтов, 36 

(4-х квартирный) 

 

 

30:01:060302:194  

 

кв.м 49,7 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:194-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 4 
30:01:060302:197 кв.м 53,9 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:197-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 



 7 
19.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Космонавтов,38 

(4-х квартирный) 

30:01:060302:243  

 

кв.м 52,2 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:243-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:244 

 

кв.м 40,9 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:244-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:245  кв.м 39,8 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:245-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 4 
30:01:060302:246 кв.м 51,2 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:246-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

20.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул.Космонавтов,40 

(4-х квартирный) 

30:01:060302:198  кв.м 54,1 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:198-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:199  

 

кв.м 41,2 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:199-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:200 

 

кв.м 41,4 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:200-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 4 
30:01:060302:201 кв.м 54,9 МО «Ахтубинский 

район» 



 8 
Собственность 

30:01:060302:201-

30/051/2020-1 от 

11.03.2020 

21.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Коммунистическая, 1 

(3-х квартирный) 

30:01:060302:232 кв.м 25,8 Собственность 

30:01:060302:232-

30/051/2020-1 от 

19.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:233 

 

кв.м 25,8 Собственность 

30:01:060302:233-

30/051/2020-1 от 

19.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:234 кв.м 52,6 Собственность 

30:01:060302:234-

30/051/2020-1 от 

19.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

22.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Коммунистическая, 2 

(4-х квартирный) 

30:01:060302:212 кв.м 28 Собственность 

30:01:060302:212-

30/051/2020-1 от 

17.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:214  кв.м 27,7 Собственность 

30:01:060302:214-

30/051/2020-1 от 

17.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 4 
30:01:060302:215  кв.м 28,4 Собственность 

30:01:060302:215-

30/051/2020-1 от 

17.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

23.  Жилое помещение, 

квартира 2 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Коммунистическая,4 

(4-х квартирный) 

 

30:01:060302:303 

 

кв.м 27 Собственность 

30:01:060302:303-

30/051/2020-1 от 

19.03.2020 



 9 
МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:304 кв.м 27,8 Собственность 

30:01:060302:304-

30/051/2020-1 от 

19.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 4 
30:01:060302:305 кв.м 27,3 Собственность 

30:01:060302:305-

30/051/2020-1 от 

19.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

24.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Коммунистическая,5 

(4-х квартирный) 

 

 

 

30:01:060302:190 кв.м 25,7 Собственность 

30:01:060302:190-

30/051/2020-1 от 

19.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:191  кв.м 25,6 Собственность 

30:01:060302:191-

30/051/2020-1 от 

19.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:192  

 

кв.м 25,4 Собственность 

30:01:060302:192-

30/051/2020-1 от 

19.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 4 
30:01:060302:193 кв.м 25,5 Собственность 

30:01:060302:193-

30/051/2020-1 от 

19.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

25.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Коммунистическая,6 

(3-х квартирный) 

30:01:060302:288 

 

кв.м 17 Собственность 

30:01:060302:288-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 



 10 
Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:289  

 

кв.м 16,2 Собственность 

30:01:060302:289-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

26.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Коммунистическая,7 

(3-х квартирный) 

30:01:060302:279 

 

кв.м 53,6 Собственность 

30:01:060302:279-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:280  кв.м 32,9 Собственность 

30:01:060302:280-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

27.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Коммунистическая,8 

(4-х квартирный) 

30:01:060302:256  кв.м 26,7 Собственность 

30:01:060302:256-

30/051/2020-1 от 

19.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:257 

 

кв.м 26,1 Собственность 

30:01:060302:257-

30/051/2020-1 от 

19.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:258 

 

кв.м 26,4 Собственность 

30:01:060302:258-

30/051/2020-1 от 

19.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 4 
30:01:060302:259 кв.м 27 Собственность 

30:01:060302:259-

30/051/2020-1 от 

19.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

28.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. 

30:01:060302:220  

 

кв.м 34,2 Собственность 

30:01:060302:220-



 11 
Коммунистическая, 9 

(4-х квартирный) 

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:221  кв.м 36,1 Собственность 

30:01:060302:221-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:222  

 

кв.м 35,6 Собственность 

30:01:060302:222-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 4 
30:01:060302:223  кв.м 34 Собственность 

30:01:060302:223-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

29.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Коммунистическая,10 

(3-х квартирный) 

30:01:060302:187 кв.м 27,3 Собственность 

30:01:060302:187-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:188  кв.м 27,2 Собственность 

30:01:060302:188-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:189  кв.м 56,4 Собственность 

30:01:060302:189-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

30.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Коммунистическая,11 

(4-х квартирный) 

30:01:060302:275 кв.м 35,7 Собственность 

30:01:060302:275-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 



 12 
МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:276 

 

кв.м 36,1 Собственность 

30:01:060302:276-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:277 

 

кв.м 36,1 Собственность 

30:01:060302:277-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 4 
30:01:060302:278 кв.м 35,9 Собственность 

30:01:060302:278-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

31.  Жилое помещение, 

квартира 2 
п. Средний Баскунчак, 

ул. 

Коммунистическая,12 

(4-х квартирный) 

30:01:060302:236 кв.м 26,4 Собственность 

30:01:060302:236-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:237  

 

кв.м 26,3 Собственность 

30:01:060302:237-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

32.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул.Маяковского,2 

(4-х квартирный) 

30:01:060302:226 

 

кв.м 49,5 Собственность 

30:01:060302:226-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:227 

 

кв.м 51,1 Собственность 

30:01:060302:227-

30/051/2020-1 от 

20.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 



 13 
33.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, 

ул.Маяковского,4 

(2-х квартирный) 

30:01:060302:185 кв.м 50,1 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30-01/02-11/2002-0301 

от 17.12.2002 

34.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул.Маяковского,7 

(2-х квартирный) 

30:01:060302:249  кв.м 46,3 Собственность 

30:01:060302:249-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:250  кв.м 45,7 Собственность 

30:01:060302:250-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

35.  Жилое помещение, 

квартира 2 
п. Средний Баскунчак, 

ул.Маяковского,9 

(2-х квартирный) 

30:01:060302:315  кв.м 45,4 Собственность 

30:01:060302:315-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

36.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул.Маяковского,11 

(2-х квартирный) 

30:01:060302:332 кв.м 25,6 Собственность 

30:01:060302:332-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:333  кв.м 25,6 Собственность 

30:01:060302:333-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

37.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул.Маяковского,14 

(4-х квартирный) 

30:01:060302:202  кв.м 24,9 Собственность 

30:01:060302:202-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:204  кв.м 25,7 Собственность 

30:01:060302:204-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 



 14 
МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 4 
30:01:060302:205 кв.м 25 Собственность 

30:01:060302:205-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

38.  Жилой дом Маяковского, 16 30:01:060302:106 кв.м 42,3 Собственность 

30:01:060302:106-

30/051/2020-1 от 

27.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

39.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул.Маяковского,18 

(4-х квартирный) 

30:01:060302:206 

 

кв.м 26,8 Собственность 

30:01:060302:206-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:207  кв.м 26,6 Собственность 

30:01:060302:207-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:208  

 

кв.м 26,5 Собственность 

30:01:060302:208-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 4 
30:01:060302:209  кв.м 26,4 Собственность 

30:01:060302:209-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

40.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний 

Баскунчак, 

ул. Мира,1 

(2-х квартирный) 

30:01:060302:268 кв.м 16,1 Собственность 

30:01:060302:268-

30/051/2020-1 от 

24.03.2020 

МО «Ахтубинский 



 15 
район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:269 кв.м 15,9 Собственность 

30:01:060302:269-

30/051/2020-1 от 

24.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

41.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, 

ул. Мира,3 

30:01:060302:146 кв.м 293 МО «г. Ахтубинск и 

Ахтубинский район», 

собственность 30-

01/02-11/2002-0288 от 

25.12.2002, право 

зарегистрировано на 

29.3 кв.м. 

42.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний 

Баскунчак, 

ул. Мира,4 

(2-х квартирный) 

30:01:060302:316 кв.м 40 Собственность 

30:01:060302:316-

30/051/2020-1 от 

27.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:317 кв.м 38,4 Собственность 

30:01:060302:317-

30/051/2020-1 от 

27.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

43.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Мира,5 

(2-х квартирный) 

30:01:060302:286 

 

кв.м 37,5 Собственность 

30:01:060302:286-

30/051/2020-1 от 

26.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:287 кв.м 37,2 Собственность 

30:01:060302:287-

30/051/2020-1 от 

26.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

44.  Жилое помещение, 

квартира 2 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Мира,6 

(4-х квартирный) 

30:01:060302:319  

 

кв.м 37,4 Собственность 

30:01:060302:319-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 



 16 
МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:320  

 

кв.м 35,4 Собственность 

30:01:060302:320-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 4 
30:01:060302:321  кв.м 28,7 Собственность 

30:01:060302:321-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

45.  Жилое помещение, 

квартира 2 
п. Средний Баскунчак, ул. Мира,8 

(2-х квартирный) 

30:01:060302:231  кв.м 64 Собственность 

30:01:060302:231-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

46.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Молодой Гвардии,3 

(3-х квартирный) 

30:01:060302:270 

 

кв.м 44,1 Собственность 

30:01:060302:270-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:271 

 

кв.м 44,3 Собственность 

30:01:060302:271-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:272 кв.м 44,1 Собственность 

30:01:060302:272-

30/051/2020-1 от 

23.03.2020 

МО «Ахтубинский 

район» 

47.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Молодой Гвардии,5 

(3-х квартирный) 

30:01:060302:251 кв.м 36,7 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:251-

30/051/2020-1 от 

24.03.2020 



 17 
Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:252  кв.м 25,8 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:252-

30/051/2020-1 от 

24.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 3 
30:01:060302:253  кв.м 63 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:253-

30/051/2020-1 от 

24.03.2020 

48.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, ул.Буденного,1 

(2-х квартирный) 

30:01:060302:273 кв.м 14,6 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:273-

30/051/2020-1 от 

24.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:274  кв.м 14,5 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:274-

30/051/2020-1 от 

24.03.2020 

49.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, ул.Буденного,2 30:01:060302:179 кв.м 31,3 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30-01/02-11/2002-0331 

от 24.12.2002 

50.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, ул.Буденного,4 30:01:060302:165 кв.м 32 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30-01/02-11/2002-0329 

от 24.12.2002 

51.  Жилое помещение, 

квартира 2 

п. Средний Баскунчак, ул. 

Буденного,6 

(2-х квартирный) 

30:01:060302:255 кв.м 40,6 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:255-

30/051/2019-1 от 

28.10.2019 

52.  Жилой дом п. Средний Баскунчак, 

ул. Героев Панфиловцев, 2 

30:01:060302:151 кв.м 29,3 МО «Ахтубинский 

район», собственность 

30-01/02-11/2002-0309 

от 17.12.2002 

53.  Жилое помещение, 

квартира 1 
п. Средний Баскунчак, 

ул. Героев Панфиловцев, 4 

30:01:060302:322 

 

кв.м 16,4 МО «Ахтубинский 

район» 



 18 
(2-х квартирный) Собственность 

30:01:060302:322-

30/051/2020-1 от 

24.03.2020 

Жилое помещение, 

квартира 2 
30:01:060302:323 кв.м 16,4 МО «Ахтубинский 

район» 

Собственность 

30:01:060302:323-

30/051/2020-1 от 

24.03.2020 

                                       
 

 

 

 

 

 

 


